

## REKAPITULACE STAVBY

Stavba:  
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav"  
Objekt:  
**ZL004 - Zazdívka otvorů**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	09.11.2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

**Cena bez DPH** **-6 892,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 892,45	21,00%	-1 447,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **-8 339,86** **v CZK**

..... v.f.

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel** **Zhotovitel**

06.09.2023 ..... v.r.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav"  
Objekt:  
**ZL004 - Zazdívka otvorů**

Místo:		Datum:	09.11.2022
Zadavatel:	0	Projektant:	0
Zhotovitel:		Zpracovatel:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-6 892,45**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>30 298,76</b>
1	K	31020000VL1	Začištění prostupů po rozvodech VZT	m3	3,240	9 351,47	30 298,76
<p>Poznámka k položce: □  V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p>							
<b>D 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>							<b>6 142,13</b>
2	K	612473182R00	Omitka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	3,915	582,92	2 282,13
<p>Poznámka k položce: □  Položka obsahuje postřík, jádrovou omítku tl.15 mm a štuk tl. 2 mm.</p>							
3	K	621525105	Tenkovrstvá omítka vnější malých ploch přes 1 do 4 m2	kus	2,000	1 930,00	3 860,00
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621525105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621525105</a></p>							
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>2 561,36</b>
4	K	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm	m2	3,915	293,07	1 147,37
5	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,372	275,87	102,62
6	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,068	26,46	187,02
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,372	384,49	143,03
8	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,420	42,80	146,38
9	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,372	160,79	59,81
10	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,372	13,34	4,96
11	K	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	0,372	2 070,34	770,17
<b>D 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>5 397,41</b>
12	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	5,305	1 017,42	5 397,41
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>-53 512,06</b>
13	K	76699106Rpol	ODPOČET - Obchodní sleva na dodávce výplní otvorů(množstevní sleva)	kpl	-2,000	26 756,03	-53 512,06
<p>Poznámka k položce: □  Včetně vnitřního parapetu.</p>							
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>2 219,95</b>
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>887,98</b>
14	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	443,99	887,98
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</a></p>							
<b>D VRN6 Územní vlivy</b>							<b>532,79</b>
15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,200	443,99	532,79
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000</a></p>							
<b>D VRN7 Provozní vlivy</b>							<b>799,18</b>
16	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,800	443,99	799,18
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000</a></p>							